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YURT DIŞI FUAR KATILIMI DESTEĞİ (2024 YILI)

221.03.2024

Fuar Türü Destek Üst Sınırı

Genel Ticaret Fuarı 418.681 TL

Sektörel Fuar 698.317 TL

Prestijli Fuar

(Yılda En Fazla 2 Fuar)
2.096.497 TL
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DESTEKLENEN FUARLAR

 Firmanın katılacağı fuar, Ticaret Bakanlığın tarafından Destek Kapsamına Alınan

Yurtdışı Fuarlar Listelerinde yer almalıdır.
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https://ticaret.gov.tr/ihracat/fuarlar/2024-yilinda-destek-kapsamina-alinan-yurtdisi-fuarlar


DESTEĞE ESAS TUTAR

 Her fuar için ortalama maliyetlerle 1 m² başına ödenecek desteğin tutarı

«DESTEĞE ESAS TUTAR» olarak Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenmekte ve

açıklanmaktadır.

 Desteğe esas tutar belirlenirken; yer kirası, nakliye, ulaşım ve standa ilişkin giderlerin

ortalama rayiçleri dikkate alınmaktadır.

 Toplam Destek Tutarı = Katılım m² x «DESTEĞE ESAS TUTAR»
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DESTEĞE ESAS TUTAR

 Desteğe esas tutar Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenirken, ilgili giderler için

hesaplanan ortalama rayiç bedeller toplamının

o % 50’si,

o İlgili fuar hedef ülkelerden birinde gerçekleştirilmiş ise % 70’i,

o İlgili fuar hem hedef ülkede gerçekleştirilmiş hem de hedef sektörlere yönelik

ise % 75’i

dikkate alınmaktadır.
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DESTEĞE ESAS TUTAR

 Mikro veya küçük ölçekteki işletmelere yönelik desteğe esas tutarın

hesaplanmasında, ilgili fuarın hedef ülkede gerçekleşmesi veya hedef sektöre

yönelik olup olmadığına bakılmaksızın, ilgili giderler için hesaplanan ortalama

rayiç bedeller toplamının % 75’i dikkate alınmaktadır.
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MİKRO İŞLETME: 10’dan az çalışan 10 milyon TL yıllık net satış hasılatı veya mali bilanço 

KÜÇÜK İŞLETME: 50’den az çalışan 100 milyon TL yıllık net satış hasılatı veya mali bilanço 



PRESTİJLİ FUAR KATILIMI DESTEĞİ

 Katılımcı firmanın, prestijli fuar desteğinden yararlanabilmesi için,

o İlgili fuarın Prestijli Fuarlar Listesinde yer alması ve

o Firma tarafından, Prestijli Fuar desteği talebinde bulunulması gerekmektedir.

 Bir firma, bir takvim yılında başlayan azami 2 (iki) fuar için prestijli fuar katılımı

desteğinden yararlandırılmaktadır.
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https://ticaret.gov.tr/ihracat/fuarlar/prestijli-fuarlar


DESTEKLENECEK AZAMİ FUAR SAYISI

 Bir firma, aynı takvim yılında başlayan azami 5 fuar katılımı için destekten

yararlandırılacaktadır.

 Aynı takvim yılında başlayan fuarlardan azami faydalanma kriteri, mikro

veya küçük ölçekteki firmalar için 10 fuar/yıl olarak uygulanacaktır.

 Bir takvim yılında sezonluk düzenlenen fuarlar - azami destek sayılarının

hesaplamasında - tek bir fuar olarak değerlendirilmektedir.

 Sezonluk fuar katılımlarının tek fuar olarak değerlendirilmesi seçeneği yıl bazında

yalnızca 3 defa kullanılabilmektedir.
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AYNI FUARA KATILIM

 Bir takvim yılında birden fazla versiyonu düzenlenen fuarların her bir versiyonu ayrı

fuar olarak değerlendirilecektir.

 Fuarların bölünmesi; isimlerinin, düzenlendikleri yerlerin veya kapsamlarının

değiştirilmesi hallerinde dahil fuar aynı fuar kabul edilecektir.

 Bir firma, aynı fuar katılımı için azami 10 defa destekten yararlandırılacaktır.
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BAŞVURU VE EKSİK BİLGİ / BELGE TAMAMLAMA SÜRELERİ

 Yurt dışı fuar katılı destek ödeme başvuruları, ilgili fuarın bitiş tarihinden itibaren

3 (üç) ay içinde DestekYönetim Sistemi (DYS) üzerinden ibraz edilmelidir.

 İlgili başvuruların incelenmesi neticesinde eksik bilgi ve/veya belge tespiti halinde

yalnızca DYS üzerinden bildirimde bulunulmaktadır.

 Eksikliklerin, bildirim tarihinden itibaren 2 (iki) ay içinde tamamlanması ve

başvurunun DYS üzerinden geri gönderilmesi gerekmektedir.

 Başvuru veya eksik bilgi ve/veya belge tamamlama sürelerinin aşılması halinde

ilgili başvuru reddedilerek işlemden kaldırılmaktadır.
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BAŞVURU BELGELERİ

 Başvuru Belgeleri Listesi için tıklayınız.
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https://www.itkib.org.tr/files/downloads/dis_ticaret/devlet-yardimlari/2021/3_2017-4 Destek Ba%C5%9Fvuru Belgeleri.pdf


DESTEK YÖNETİM SİSTEMİ

 DYS üzerinden destek başvurusunda bulunulabilmesi için, öncelikle ilgili firmanın DYS

yararlanıcı & kullanıcı tanımlama işlemlerinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

 DYS’ye Kayıt İçin gerekli Belgeler ve Dikkat Edilecek Hususlar için tıklayınız.

 DYS kayıt işlemlerinin fuar başlangıç tarihi öncesinde tamamlanmış olması önem arz

etmektedir.
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https://www.itkib.org.tr/tr/gundem-ana-sayfa-duyurular-destek-yonetim-sistemi-dys.html


İRTİBAT

Devlet Yardımları Şubesi

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Tel         : 212 454 02 00 

Faks       : 212 454 02 01

E-posta  : devyardim@itkib.org.tr

Web      : www.itkib.org.tr

Adres     : İTKİB – Dış Ticaret Kompleksi, Çobançeşme Mevkii, Sanayi Caddesi, Dış Ticaret Kompleksi

B Blok, 6. Kat,  P.K. 34196,  Yenibosna / Bahçelievler / İSTANBUL
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